T-AIN8-I20
Модуль аналогового ввода
Модуль предназначен для подключения восьми сигналов аналогового ввода. Каждый канал имеет
индивидуальную гальваническую изоляцию.
Основные технические и метрологические характеристики
Наименование характеристики Значение
Кол-во каналов аналогового ввода 8
Напряжение питания 24 (15 - 30) В
Ток потребления при напряжении питания 24В не более 90 мА
Основная приведенная допускаемая погрешность 0,25 %
Дополнительная приведенная допускаемая погрешность на 10 °C 0,1 %
Входное сопротивление для режимов:
 0 - 10 V
 0 - 5 мА
 0 - 20 мА
100 кОм
400 Ом
100 Ом
Предельные уровни сигналов:
 0 - 10 V
 0 - 5 мА
 0 - 20 мА
 150 В
13 мА
50 мА
Диапазон рабочих температур окружающего воздуха от -40 до +70 °C
Масса 0,1 кг